Eser ilk
kez Türkçeye bu çalışma ile tercüme edilmiştir.

Bodleian Library (Oxford-İngiltere) 2208, Pococ-
ke 31’de kayıtlı olan kronik, İbranice kaleme alın-
mıştır. Kaleme alındığı tarihi ve müellifi belli olma-
yan kronikte, 1031-1033 hicrî, 1622-1624 miladî,
5382-5385 İbranî yıllar arasında Osmanlı tarihinin
en kritik döneminde Osmanlı başkenti İstanbul’da
meydana gelen siyasî olaylar, zaman zaman takdim
ve tehirlere rağmen, kronolojik olarak bazen gün
be gün bazen de birkaç gün ya da hafta ara ile dik-
katli bir şekilde kaydedilmiştir.

Duafâ kitaplarının gelişimini, litera-
türün tarihsel bağlamı ve sistematik yönlerini aynı
anda dikkate alan bir yaklaşımla ortaya koyan bu
eser, zayıf rivayetlerin hadis kitaplarındaki mev-
cudiyeti hakkında da değerlendirmeler yapmak-
tadır. Sahih ve hasen nitelikli hadislerin yanında
çok sayıda zayıf rivayet de içeren Dârekutnî’nin
(ö. 385/995) Sünen’i üzerine odaklanan çalışma,
zayıf râvîlerden gelen hadislerin rivayet kitaplarına
ne ölçüde ve hangi gerekçelerle alındığı sorusuna
cevap aramakta, zayıf hadislerin Sünen’de öne
çıkan kullanım özelliklerine dikkat çekmektedir.

Duafâ
kitaplarının gelişimini, literatürün tarihsel bağlamı
ve sistematik yönlerini aynı anda dikkate alan bir
yaklaşımla ortaya koyan bu eser, zayıf rivayetlerin
hadis kitaplarındaki mevcudiyeti hakkında da de-
ğerlendirmeler yapmaktadır. Sahih ve hasen nitelikli
hadislerin yanında çok sayıda zayıf rivayet de içeren
Dârekutnî’nin (ö. 385/995) Sünen’i üzerine odakla-
nan çalışma, zayıf râvîlerden gelen hadislerin rivayet
kitaplarına ne ölçüde ve hangi gerekçelerle alındığı
sorusuna cevap aramakta, zayıf hadislerin Sünen’de
öne çıkan kullanım özelliklerine dikkat çekmekte-
dir.